
© 2024 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

Savarankiškumo ugdymas Viešpaties būdu
Išstudijuokite toliau nurodytas Raštų nuorodas ir teiginius ir raskite atsakymus į šiuos du klausimus:

 1. Ko Viešpats mokė Raštuose ir per savo pranašus, kas gali padėti mums tapti savarankiškiems?

 2. Su kokiomis kliūtimis žmogui gali tekti susidurti, kad jam prireiktų Dangiškojo Tėvo pagalbos joms įveikti?

Doktrinos ir Sandorų 9:7–8

Doktrinos ir Sandorų 58:26–28

Doktrinos ir Sandorų 88:124

Džozefo Smito – Istorijos 1:55

Prezidentas Ezra Taftas Bensonas (1899–1994) mokė:

Viešpats veikia iš vidaus į išorę. Pasaulis veikia iš išorės į vidų. Pasaulis nori ištraukti žmones 
iš lūšnyno. Kristus pašalina lūšnyną iš žmonių ir tada žmonės patys pasitraukia iš lūšnyno. 
Pasaulis keičia žmones keisdamas aplinką. Kristus keičia žmones, kurie po to keičia aplinką. 
Pasaulis gali keisti žmogaus elgesį, tačiau Kristus gali pakeisti žmogaus prigimtį. (Ezra Taft 
Benson, “Born of God,” Ensign, Nov. 1985, 6)

Prezidentas Dyteris F. Uchtdorfas, tuometinis Pirmosios Prezidentūros narys, paaiškino:

Viešpaties būdas nereiškia, kad turime susėsti upelio pakraštyje ir laukti, kol jis nustos tekėti 
ir mes galėsime per jį pereiti. Jis reiškia, kad turime susiburti, pasiraitoti rankoves, kibti į 
darbą ir pradėti statyti tiltą ar valtį, kad galėtume įveikti tuos sunkumų vandenis. (Dieter F. 
Uchtdorf, “Providing in the Lord’s Way,” Liahona, Nov. 2011, 54)

PD80007812_156_561- 1


